
2020 年 4 月 21 日 

 

新型コロナウイルスの対応について 

 

 当社は、新型コロナウイルス感染拡大を鑑み、社員とその家族、協力会社ならびに関

係者の皆様の安全を最優先に考え、作業を休止するゴールデンウイーク期間を拡大する

ことと致しました。施工中の工事につきましては、お客様との協議を完了した作業所か

ら順次、原則４月２５日から５月６日まで閉所することと致します。  

 また、４月２５日から５月６日までの１２日間、当社は一斉休業することと致しまし

たので、併せてお知らせ致します。 

 

 当社グループは、工事の継続に関して適宜お客様と協議を行うとともに、作業所以外

につきましてもテレワークや交代勤務などを活用し、感染拡大防止に努めてまいります。 

 お客様、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社 錢高組 総合支援本部総務部広報課 

ＴＥＬ ０６－６５３８－７８０１ 

以 上 


